

NAME	PLACE	DATE	PAGE
The Financial Express	New Delhi	April 17, 2018	20



BSL LIMITED

CIN: L24302RJ1970PLC002266

Registered Office : Chittorgarh Road, Biliakalan,
Mandpam, Bhilwara-311001, (Rajasthan) INDIA

Tel.: +91-1482-246801 (6 Lines) Fax: +91-1482-246807 & 246157

E-mail: accounts@bslsuitings.com, Website : www.bslltd.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions, Notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Friday, 11th May, 2018 at 12.00 P.M. at Bhilwara Towers, A-12, Sector-I, Noida (U.P.) to consider and approve Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2018 and to declare dividend, if any.

Investors may visit the website of the Company (www.bslltd.com) and Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) for details of Board Meeting.

By order of the Board

For BSL Limited

Sd/-

Place : Bhilwara

Dated : 14th April, 2018

(PRAVEEN JAIN)

CFO & CO. SECRETARY



बीएसएल लिमिटेड

सीआईएन : L24302RJ1970PLC002266

पंजीकृत कार्यालय : चितौरगढ़ रोड, बिलिआकला, मंडपम, भीलवाड़ा-311001

फोन: +91-1482-246801 (6 लाईन्स) फैक्स: +91-1482-246807 एवं 246157

ईमेल : accounts@bslsuitings.com, वेबसाइट : www.bslltd.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, 2015 की नियमावली 29 एवं 47 के अनुपालन में एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की शुक्रवार, 11 मई, 2018 को कम्पनी के नोएडा स्थित कॉर्पोरेट कार्यालय भीलवाड़ा टॉवर, ए -12, सेक्टर-1, नोएडा (यूपी) में दोपहर 12.00 बजे, 31 मार्च 2018 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों एवं लाभांश की अनुशंसा पर विचार अनुमोदन करने हेतु आयोजित की जायेगी।

निवेशक कम्पनी की वेबसाइट (www.bslltd.com) एवं स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com एवं www.nseindia.com) पर मंडल की बैठक का विवरण देख सकते हैं।

मंडल के आदेशानुसार
कृते बीएसएल लिमिटेड

हस्ता./-

प्रवीण जैन

स्थान : भीलवाड़ा

दिनांक: 14 अप्रैल 2018

सीएफओ एवं कम्पनी सचिव